[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __30.03.2006._  №   __22____

(принято   на   57-ом     заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О тарифах на услуги, оказываемые

МУП «Единый расчетно-кассовый

центр г. Великие Луки».

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 28 Устава города, городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01 апреля 2006 года тарифы на услуги МУП «Единый расчетно-кассовый центр г. Великие Луки» по расчетному и кассовому обслуживанию муниципальных предприятий – поставщиков жилищно-коммунальных услуг, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».

Мэр города  Великие Луки                                                 Председатель Великолукской

                                                                                               городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                             З. В. Алексеева
Приложение № 1

к решению Великолукской городской

Думы от 30.03.2006. № 22.

Т А Р И Ф Ы

на услуги МУП «Единый расчетно-кассовый центр г. Великие Луки» по расчетному и кассовому обслуживанию муниципальных предприятий – поставщиков жилищно-коммунальных услуг.

	Наименование услуг

	Процент от суммы принятых платежей

	Расчет и кассовое обслуживание

	2,0%

==============================================================